REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Dieciséis de abril de dos mil veintiuno

AUTO SUSTANCIACION
RADICADO N° 2014-01291-00

De conformidad con el articulo 446 del C. G del P., si no se objetare la
liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez decidira si la
aprueba o la modifica. En el presente caso, la liquidacion del crédito presentada
por la parte actora no fue objetada, por lo que seria del caso aprobarse la
misma; sin embargo observa el Despacho que, ha transcurrido un lapso de
tiempo desde la fecha en que se corri6 traslado de la liquidacion del crédito, por
lo que se aprobard la realizada y actualizada por el Despacho hasta la fecha de
expedicion de este proveido, es decir, al 16 de abril de 2021.

En mérito lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad e Itagii,

Antioquia,

RESUELVE:

UNICO: Aprobar la liquidacion del crédito realizada por el Despacho en la suma
de $2.898.279,54 hasta el 16 de abril de 2021.
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
LIQUIDACION DE CREDITO
RADICADO 2014-01291

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el art. 446 del C. G. del P.
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19-ene-14 | 31-ene-14 0,00 : 0,00 Valor | 0,00
19-ene-14 3l-ene-14 19,65% 2,18% 2,176%  1.101.711,00 1.101.711,00: 12 9.589,22 9.589,22 1.111.300,22
01-feb-14  28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.101.711,00 i 30 23.973,05 33.562,27 1.135.273,27
0l-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176% 1.101.711,00 i 30 23.973,05 57.535,32 1.159.246,32
Ol-abr-14  30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.101.711,00 i 30 23.951,31 81.486,63 1.183.197,63
O0l-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.101.711,00 i 30 23.951,31 105.437,94 1.207.148,94
01-jun-14  30-un-14 19,63% 2,17% 2,174% 1.101.711,00 i 30 23.951,31 129.389,25 1.231.100,25
01-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.101.711,00 i 30 23.624,69 153.013,94 1.254.724,94
0l-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.101.711,00 i 30 23.624,69 176.638,63 1.278.349,63
01-sep-14  30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144% 1.101.711,00 | 30 23.624,69 200.263,32 1.301.974,32
0l-oct-14  31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.101.711,00 i 30 23.450,06 223.713,38 1.325.424,38
01-nov-14  30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.101.711,00 i 30 23.450,06 247.163,44 1.348.874,44
0l-dic-14  31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129% 1.101.711,00 i 30 23.450,06 270.613,50 1.372.324,50
0l-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.101.711,00 i 30 23.493,75 294.107,25 1.395.818,25
01-feb-15  28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.101.711,00 i 30 23.493,75 317.601,00 1.419.312,00
0l-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132% 1.101.711,00 i 30 23.493,75 341.094,74 1.442.805,74
Ol-abr-15  30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.101.711,00 i 30 23.668,30 364.763,04 1.466.474,04
0l-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.101.711,00 i 30 23.668,30 388.431,34 1.490.142,34
01-jun-15  30-un-15 19,37% 2,15% 2,148% 1.101.711,00 | 30 23.668,30 412.099,64 1.513.810,64
01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.101.711,00 i 30 23.548,33 435.647,96 1.537.358,96
0l-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.101.711,00 i 30 23.548,33 459.196,29 1.560.907,29
01-sep-15  30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 1.101.711,00 i 30 23.548,33  150.000,00  332.744,62 1.434.455,62
01-oct-15 3l-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.101.711,00 i 30 23.624,69  150.000,00  206.369,30 1.308.080,30
01-nov-15  30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.101.711,00 i 30 23.624,69 229.993,99 1.331.704,99
01-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 1.101.711,00 i 30 23.624,69 253.618,68 1.355.329,68
0l-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.101.711,00 i 30 24.005,65 277.624,33 1.379.335,33
01-feb-16 ~ 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.101.711,00 ;| 30 24.005,65 301.629,98 1.403.340,98
0l-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 1.101.711,00 i 30 24.005,65 325.635,62 1.427.346,62
Ol-abr-16  30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.101.711,00 i 30 24.935,74 350.571,36 1.452.282,36
0l-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.101.711,00 i 30 24.935,74 375.507,10 1.477.218,10
01-jun-16  30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 1.101.711,00 i 30 24.935,74 400.442,84 1.502.153,84
01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.101.711,00 i 30 25.793,42 426.236,27 1.527.947,27
0l-ago-16  31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.101.711,00 i 30 25.793,42 452.029,69 1.553.740,69
01-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 1.101.711,00 i 30 25.793,42 477.823,12 1.579.534,12
01-oct-16 3l-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.101.711,00 i 30 26.485,05 504.308,16 1.606.019,16
01-nov-16 ~ 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.101.711,00 ;| 30 26.485,05 530.793,21 1.632.504,21
01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 1.101.711,00 i 30 26.485,05 557.278,26 1.658.989,26
0l-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.101.711,00 ;| 30 26.855,54 584.133,80 1.685.844,80
01-feb-17  28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.101.711,00 i 30 26.855,54 610.989,33 1.712.700,33
0l-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 1.101.711,00 i 30 26.855,54 637.844,87 1.739.555,87
Ol-abr-17  30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.101.711,00 i 30 26.844,97 664.689,84 1.766.400,84
0l-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.101.711,00 i 30 26.844,97 691.534,81 1.793.245,81
01-jun-17  30-un-17 22,33% 2,44% 2,437% 1.101.711,00 i 30 26.844,97 718.379,78 1.820.090,78
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.101.711,00 ;| 30 26.474,44 744.854,22 1.846.565,22
0l-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 1.101.711,00 i 30 26.474,44 771.328,66 1.873.039,66
01-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 1.101.711,00 i 30 25.942,78 797.271,45 1.898.982,45
01-oct-17 3l-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 1.101.711,00 i 30 25.590,37 822.861,82 1.924.572,82
01-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 1.101.711,00 i 30 25.386,92 848.248,74 1.949.959,74
01-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 1.101.711,00 ;| 30 25.183,06 873.431,80 1.975.142,80
0l-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 1.101.711,00 ;: 30 25.097,10 898.528,90 2.000.239,90
01-feb-18  28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309% 1.101.711,00 : 30 25.440,50 923.969,40 2.025.680,40
0l-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 1.101.711,00 i 30 25.086,35 949.055,76 2.050.766,76
O0l-abr-18  30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 1.101.711,00 : 30 24.871,12 973.926,88 2.075.637,88
0l-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 1.101.711,00 i 30 24.828,02 998.754,90 2.100.465,90
01-jun-18  30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238% 1.101.711,00 : 30 24.655,44 1.023.410,34 2.125.121,34
01-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 1.101.711,00 : 30 24.385,19 1.047.795,54 2.149.506,54
0l-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 1.101.711,00 : 30 24.287,73 1.072.083,27 2.173.794,27
01-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 1.101.711,00 : 30 24.146,79 1.096.230,05 2.197.941,05
01-oct-18 3l-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 1.101.711,00 : 30 23.951,31 1.120.181,36 2.221.892,36
01-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 1.101.711,00 : 30 23.799,02 1.143.980,38 2.245.691,38
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 1.101.711,00 ;: 30 23.700,99 1.167.681,38 2.269.392,38
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0l-ene-19 3l-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 1.101.711,00 | 30  23.439,14 1.191.120,51 2.292.831,51
01-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 1.101.711,00 ;| 30  24.027,37 1.215.147,89 2.316.858,89
Ol-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 1.101.711,00 | 30  23.668,30 1.238.816,19 2.340.527,19
01-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.101.711,00 ;| 30 2361378 1.262.429,97 2.364.140,97
0l-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 1.101.711,00 | 30  23.63559 1.286.065,56 2.387.776,56
01-un-19  30-un-19 19,30% 2,14% 2,141% 1.101.711,00 ;| 30 2359197 1.309.657,53 2.411.368,53
01-ul-19  31-ul-19 1928% 2,14% 2,139% 1.101.711,00 | 30  23570,15 1.333.227,68 2.434.938,68
01-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.101.711,00 ;| 30  23.613,78 1.356.841,46 2.458.552,46
0l-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 1.101.711,00 | 30  23.613,78 1.380.455,24 2.482.166,24
0l-oct-19  31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 1.101.711,00 | 30  23.37357 1.403.828,81 2.505.539,81
0l-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 1.101.711,00 | 30  23.297,02 1.427.125,83 2.528.836,83
0l-dic-19  31-dic-19 1891% 2,10% 2,103% 1.101.711,00 ;| 30  23.165,66 1.450.291,49 2.552.002,49
0l-ene-20 3l1-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.101.711,00 | 30  23.012,19 1.473.303,68 2.575.014,68
01-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.101.711,00 | 30  23.329,83 1.496.633,51 2.598.344,51
0l-mar-20 31-mar-20 1895% 2,11% 2,107% 1.101.711,00 | 30  23.209,46 1.519.842,97 2.621.553,97
01-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 1.101.711,00 | 30  22.924,39 1.542.767,36 2.644.478,36
0l-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 1.101.711,00 | 30 2237392 1.565.141,28 2.666.852,28
01-4un-20  30-un-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.101.711,00 | 30  22.296,62 1.587.437,89 2.689.148,89
01-ul-20  31-ul-20 18,12% 2,02% 2,024% 1.101.711,00 | 30  22.296,62 1.609.734,51 2.711.445,51
01-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 1.101.711,00 | 30  22.484,25 1.632.218,76 2.733.929,76
01-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 1.101.711,00 | 30  22.550,39 1.654.769,15 2.756.480,15
01-oct-20  31-0ct-20 18,09% 2,02% 2,021% 1.101.711,00 | 30 2226347 1.677.032,62 2.778.743,62
01-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 1.101.711,00 | 30  21.986,82 1.699.019,44 2.800.730,44
01-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 1.101.711,00 | 30 2156487 1.720.584,31 2.822.295,31
0l-ene21 3l-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 1.101.711,00 | 30  21.408,98 1.741.993,29 2.843.704,29
0lfeb-21  28feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 1.101.711,00 | 30 2165385 1.763.647,14 2.865.358,14
0l-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 1.101.711,00 | 30 2150922 1.785.156,36 2.886.867,36
01-abr-21  16-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 1.101.711,00 | 16 1141218 1.796.568,54 2.898.279,54
Resultados >>| 300.000,00] 1.796.568,54] 2.898.279,54]
SALDO DE CAPITAL 1.101.711,00
SALDO DE INTERESES 1.796.568,54
L CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS
LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretaria
NOTIFIQUESE,

OIANA GONZALEZ RAMIREZ

ESTADOS ELECTRONICOS N° 061
fijlados el 19 DE ABRIL DE 2021

LiG

JUEZ
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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
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